[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]п. Кулаково                                                                                                        07.02.2017 г.								№  3– пг

« Об отмене Постановление администрации Кулаковского сельсовета от 11.05.2010 г. « 17-пг « о закреплении жилой площади»»

	В целях приведения Постановлений администрации Кулаковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

	  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Кулаковского сельсовета
 № 17-пг от 11.05.2010 года « о закреплении жилой площади» за несовершеннолетней  Королевой Александрой Евгеньевной 27.04.2003 г.р.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кулаковского  сельсовета                                          Н.В. Шалыгина

image1.jpeg